
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 53 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME DE BUNNIES II  (rpr 0843.649.580)

  1 0001
    29.0

   236.81    111.99      0.00      0.00     55.60    404.40      0.00      0.00    404.40

  2 0101
    33.0

   269.47    111.99      0.00      0.00     63.27    444.73      0.00      0.00    444.73

  3 0201
    33.0

   269.47    111.99      0.00      0.00     63.27    444.73      0.00      0.00    444.73

  4 0301
    33.0

   269.47    111.99      0.00      0.00     63.27    444.73      0.00      0.00    444.73

  5 0401
    33.0

   269.47    111.99      0.00      0.00     63.27    444.73      0.00      0.00    444.73

  6 0501
    33.0

   269.47    111.99      0.00      0.00     63.27    444.73      0.00      0.00    444.73

  7 0601
    33.0

   269.47    111.99      0.00      0.00     63.27    444.73      0.00      0.00    444.73

  8 0701
    33.0

   269.47    111.99      0.00      0.00     63.27    444.73      0.00      0.00    444.73

  9 0801
    33.0

   269.47    111.99      0.00      0.00     63.27    444.73      0.00      0.00    444.73

 10 0901
    33.0

   269.47    111.99      0.00      0.00     63.27    444.73      0.00      0.00    444.73

Totaal aandelen
326.00

verdeeld bedrag   2662.04   1119.90      0.00      0.00    625.03   4406.97      0.00      0.00   4406.97

te verdelen bedrag   2661.98   1119.90      0.00      0.00    625.00   4406.88      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.06      0.00      0.00      0.00      0.03      0.09      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel, #/326
S  2 alle privatieven per aantal, #/10
S  3 water
     verdeling van 1118.65 Euro is uitgesteld
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen, #/326
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 53 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME DE BUNNIES II

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 493408/10/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     142.00 S 1
 498507/01/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     142.00 S 1
 494631/10/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/20     221.85 S 1
 496930/11/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 11/20     229.33 S 1
 498931/12/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 12/20     221.73 S 1
 499731/01/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 01/21     221.85 S 1
 500728/02/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 02/21     219.05 S 1
 501831/03/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 03/21     248.60 S 1
 494104/10/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 10/20      19.87 S 1
 496104/11/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 11/20      18.38 S 1
 497904/12/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 12/20      17.89 S 1
 499304/01/2021 604003 lift - telefoon Proximus 01/21      17.89 S 1
 500304/02/2021 604003 lift - telefoon Proximus 02/21      17.89 S 1
 501604/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus 03/21      17.89 S 1
 496802/12/2020 604004 lift technische controle BTI, semesterkeuring     124.38 S 1
 493825/10/2020 605001 syndicus - loon 10/20     175.00 S 2
 495625/11/2020 605001 syndicus - loon 11/20     175.00 S 2
 497625/12/2020 605001 syndicus - loon 12/20     175.00 S 2
 499225/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     176.30 S 2
 500125/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     176.30 S 2
 501225/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     176.30 S 2
 493725/10/2020 605002 syndicus - administratie 10/20      11.00 S 2
 495525/11/2020 605002 syndicus - administratie 11/20      11.00 S 2
 497525/12/2020 605002 syndicus - administratie 12/20      11.00 S 2
 499125/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      11.00 S 2
 500225/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      11.00 S 2
 501325/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      11.00 S 2
 496529/11/2020 606001 water Farys, voorschot     460.00 S 3
 501028/02/2021 606001 water Farys voorschot     460.00 S 3
 496326/11/2020 606003 zout verzachter Qsalt, 300 kg     198.65 S 3
 498131/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      21.00 S 1
 498231/12/2020 608000 bankkosten KBC, afschriften     180.00 S 1
 498731/12/2020 609000 machines en uitrusting Elektro power, nazicht stopcontact      44.52 S 1
 495926/11/2020 609001 verlichting Brico, reserve lampen      60.92 S 1
 499905/02/2021 609005 waterverzachter Aquatech onderhoud     164.30 S 1
 497309/12/2020 609006 hydrofoorgroep Electro Service, nazicht drukpomp      76.32 S 1
 496704/12/2020 612002 brandblussers ACS, nazicht blussers en haspels     234.32 S 1
 501915/03/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage     625.00 S 5
 502031/03/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 3    1118.65 S 16
 502031/03/2021 700000 afrekening A 53    4406.88 S 16

totalen 5525.53 5525.53

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel, #/326    2661.98 S 1
                    S 2  alle privatieven per aantal, #/10    1119.90 S 2
                    S 3  water    1118.65 S 3
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, #/326     625.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening    5525.53

totalen 5525.53 5525.53

Totalen per kostenrekening
602001 electriciteit algemeen électricité commun     284.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1362.41
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     109.81
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     124.38
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1053.90
605002 syndicus - administratie syndic - administration      66.00
606001 water eau     920.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     198.65
608000 bankkosten frais bancaires     201.00
609000 machines en uitrusting machines et équipement      44.52
609001 verlichting éclairage      60.92
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     164.30
609006 hydrofoorgroep groupe hydrophore      76.32
612002 brandblussers     234.32
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.     625.00
700000 afrekening décompte    5525.53

totalen 5525.53 5525.53
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 53 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME DE BUNNIES II

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       8.62102000 afrondingen
A 53       0.09 502031/03/2021
nieuw saldo       8.71

vorig saldo      24.85103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     669.93106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   21116.86151000 reservefonds
periodieke bijdrage     625.00 501915/03/2021
nieuw saldo   21741.86

vorig saldo    4245.85161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1294.32191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      63.00311000 voorraad Salto tags
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      26.75312000 balustrade u profiel
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 3    1118.65 502031/03/2021
nieuw saldo    1118.65
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 53 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME DE BUNNIES II

zichtrekening              BE02 4753 2370 1140

2020/048 saldo vorige periode    3405.90
 493508/10/2020 2020/049 electriciteit algemeen     ref 4934     142.00    3263.90
 493608/10/2020 2020/049 reiniging - facturen       ref 4932     259.22    3004.68
 493925/10/2020 2020/050 syndicus - administratie   ref 4937      11.00    2993.68
 494025/10/2020 2020/050 syndicus - loon            ref 4938     175.00    2818.68
 494228/10/2020 2020/051 lift - telefoon            ref 4941      19.87    2798.81
 494328/10/2020 2020/051 uw betaling A 52                        P 7     876.46    3675.27
 494403/11/2020 2020/052 uw betaling A 52                        P 3     876.46    4551.73
 494504/11/2020 2020/053 uw betaling A 52                        P 4     825.07    5376.80
 494709/11/2020 2020/054 reiniging - facturen       ref 4946     221.85    5154.95
 494810/11/2020 2020/055 uw betaling A 52                        P 10     859.33    6014.28
 494911/11/2020 2020/056 uw betaling A 52                        P 5    1148.11    7162.39
 495013/11/2020 2020/057 uw betaling A 52                        P 8     893.59    8055.98
 495113/11/2020 2020/057 uw betaling A 52                        P 2     852.49    8908.47
 495215/11/2020 2020/058 uw betaling A 52                        P 9     819.36    9727.83
 495316/11/2020 2020/059 uw betaling A 52                        P 1     783.70   10511.53
 495424/11/2020 2020/060 uw betaling A 52                        P 6     952.72   11464.25
 495725/11/2020 2020/061 syndicus - administratie   ref 4955      11.00   11453.25
 495825/11/2020 2020/061 syndicus - loon            ref 4956     175.00   11278.25
 496026/11/2020 2020/062 verlichting                ref 4959      60.92   11217.33
 496230/11/2020 2020/063 lift - telefoon            ref 4961      18.38   11198.95
 496403/12/2020 2020/064 zout verzachter            ref 4963     198.65   11000.30
 496603/12/2020 2020/064 water                      ref 4965     460.00   10540.30
 497010/12/2020 2020/065 brandblussers              ref 4967     234.32   10305.98
 497110/12/2020 2020/065 lift technische controle   ref 4968     124.38   10181.60
 497210/12/2020 2020/065 reiniging - facturen       ref 4969     229.33    9952.27
 497421/12/2020 2020/066 hydrofoorgroep             ref 4973      76.32    9875.95
 497725/12/2020 2020/067 syndicus - administratie   ref 4975      11.00    9864.95
 497825/12/2020 2020/067 syndicus - loon            ref 4976     175.00    9689.95
 498028/12/2020 2020/068 lift - telefoon            ref 4979      17.89    9672.06
 498331/12/2020 2020/069 bankkosten                 ref 4981      21.00    9651.06
 498431/12/2020 2020/069 bankkosten                 ref 4982     180.00    9471.06
 498607/01/2021 2021/001 electriciteit algemeen     ref 4985     142.00    9329.06
 498811/01/2021 2021/002 machines en uitrusting     ref 4987      44.52    9284.54
 499011/01/2021 2021/002 reiniging - facturen       ref 4989     221.73    9062.81
 499425/01/2021 2021/003 syndicus - administratie   ref 4991      11.00    9051.81
 499525/01/2021 2021/003 syndicus - loon            ref 4992     176.30    8875.51
 499625/01/2021 2021/003 lift - telefoon            ref 4993      17.89    8857.62
 499804/02/2021 2021/004 reiniging - facturen       ref 4997     221.85    8635.77
 500011/02/2021 2021/005 waterverzachter            ref 4999     164.30    8471.47
 500425/02/2021 2021/006 syndicus - loon            ref 5001     176.30    8295.17
 500525/02/2021 2021/006 syndicus - administratie   ref 5002      11.00    8284.17
 500625/02/2021 2021/006 lift - telefoon            ref 5003      17.89    8266.28
 500804/03/2021 2021/007 reiniging - facturen       ref 5007     219.05    8047.23
 500915/03/2021 2021/008 naar reservefondsrekening     625.00    7422.23
 501118/03/2021 2021/009 water                      ref 5010     460.00    6962.23
 501425/03/2021 2021/010 syndicus - administratie   ref 5013      11.00    6951.23
 501525/03/2021 2021/010 syndicus - loon            ref 5012     176.30    6774.93
 501726/03/2021 2021/011 lift - telefoon            ref 5016      17.89    6757.04

totalen 8887.29 5536.15

reservefondsrekening       BE44 4753 2370 1645

2020/002 saldo vorige periode   25362.71
 500915/03/2021 2020/003 van zichtrekening     625.00   25987.71

totalen 625.00 0
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activa passiva31/03/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 53 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME DE BUNNIES II

202000 schade berging GV 100000 werkingfonds 10000.00
204000 Lek badkamer 6eV naar 5eV 102000 afrondingen 8.71
312000 balustrade u profiel 26.75 103000 verwijlintresten 24.85
400000 eigenaars 4406.97 106000 intresten werkingsfonds 669.93
491000 uitgestelde kosten 1118.65 151000 reservefonds 21741.86
501000 zichtrekening 6757.04 161000 intresten reservefonds 4245.85
503000 reservefondsrekening 25987.71 191000 exploitatie koud water 1294.32
* afgerekende kosten 207000 Stormschade : regenpijp

311000 voorraad Salto tags 63.00
440000 leveranciers 248.60

38297.12 38297.12

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 53 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME DE BUNNIES II

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 46                  835.14
01/12/2017 uw betaling A 46              835.14
30/03/2018 A 47                  481.91
31/05/2018 uw betaling A 47              481.91
30/09/2018 A 48                  820.95
30/11/2018 uw betaling A 48              820.95
31/03/2019 A 49                  506.98
03/06/2019 uw betaling A 49              506.98
30/09/2019 A 50                 1006.34
02/12/2019 uw betaling A 50             1006.34
31/03/2020 A 51                  574.87
15/05/2020 uw betaling A 51              574.87
30/09/2020 A 52                  783.70
16/11/2020 uw betaling A 52              783.70
31/03/2021 A 53                  404.40

  1 0001
S1 alle privatieven per aandeel, #/326                    
     2661.98 * 29.00/326.00 =                       236.81
S2 alle privatieven per aantal, #/10                      
     1119.90 * 1.00/10.00 =                         111.99
S3 water                                                  
      verdeling van 1118.65 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen, #/326                   
     625.00 * 29.00/326.00 =                         55.60
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     404.40
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2021 :                   404.40
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 46                  866.07
29/11/2017 uw betaling A 46              866.07
30/03/2018 A 47                  533.96
25/05/2018 uw betaling A 47              533.96
30/09/2018 A 48                  860.03
27/11/2018 uw betaling A 48              860.03
31/03/2019 A 49                  560.86
22/05/2019 uw betaling A 49              560.86
30/09/2019 A 50                 1461.58
28/11/2019 uw betaling A 50             1461.58
31/03/2020 A 51                  639.01
12/05/2020 uw betaling A 51              639.01
30/09/2020 A 52                  852.49
13/11/2020 uw betaling A 52              852.49
31/03/2021 A 53                  444.73

  2 0101
S1 alle privatieven per aandeel, #/326                    
     2661.98 * 33.00/326.00 =                       269.47
S2 alle privatieven per aantal, #/10                      
     1119.90 * 1.00/10.00 =                         111.99
S3 water                                                  
      verdeling van 1118.65 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen, #/326                   
     625.00 * 33.00/326.00 =                         63.27
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     444.73
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2021 :                   444.73
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 46                  893.05
23/11/2017 uw betaling A 46              893.05
30/03/2018 A 47                  533.96
17/05/2018 uw betaling A 47              533.96
30/09/2018 A 48                  876.53
08/11/2018 uw betaling A 48              876.53
31/03/2019 A 49                  560.86
29/05/2019 uw betaling A 49              560.86
30/09/2019 A 50                 1557.13
14/11/2019 uw betaling A 50             1557.13
31/03/2020 A 51                  639.01
12/05/2020 uw betaling A 51              639.01
30/09/2020 A 52                  876.46
03/11/2020 uw betaling A 52              876.46
31/03/2021 A 53                  444.73

  3 0201
S1 alle privatieven per aandeel, #/326                    
     2661.98 * 33.00/326.00 =                       269.47
S2 alle privatieven per aantal, #/10                      
     1119.90 * 1.00/10.00 =                         111.99
S3 water                                                  
      verdeling van 1118.65 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen, #/326                   
     625.00 * 33.00/326.00 =                         63.27
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     444.73
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2021 :                   444.73
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 46                  855.53
23/11/2017 uw betaling A 46              855.53
30/03/2018 A 47                  533.96
23/05/2018 uw betaling A 47              533.96
30/09/2018 A 48                  854.53
21/11/2018 uw betaling A 48              854.53
31/03/2019 A 49                  560.86
23/05/2019 uw betaling A 49              560.86
30/09/2019 A 50                 1444.56
26/11/2019 uw betaling A 50             1444.56
31/03/2020 A 51                  655.01
11/05/2020 uw betaling A 51              655.01
30/09/2020 A 52                  825.07
04/11/2020 uw betaling A 52              825.07
31/03/2021 A 53                  444.73

  4 0301
S1 alle privatieven per aandeel, #/326                    
     2661.98 * 33.00/326.00 =                       269.47
